


https://www.pasiula.lt/pid-838372/samsung-wd80t634dbes7-skalbimo-masina-dziovykle.html

SAMSUNG WD80T634DBE/S7 Skalbimo
mašina-džiovyklė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Įkrova skalbiant: 8 cm.
Įkrova džiovinant: 5 cm.

Galingi burbuliukai
Eco Bubble™
Mėgaukitės veiksmingu skalbimu net ir žemoje
temperatūroje* su „Eco Bubble™“ technologija. Skalbiklis
paverčiamas burbuliukais, todėl greitai įsiskverbia į audinį
ir lengvai pašalina nešvarumus, taupo elektros energiją,
apsaugo audinių spalvą ir tekstūrą.**
Optimizuotas skalbiklis
Automatinis dozatorius
Pasiekite geriausius skalbimo rezultatus* su mažesnėmis
pastangomis bei mažiau atliekų. Automatinis dozavimas
savarankiškai parenka skalbiklio ir audinių minkštiklio kiekį
skalbinių pakrovimo metu. Turi tiek skalbiklio, kad užtektų
skalbti iki 1 mėn.**, tad nereikės užpildyti skalbiklio
talpyklos kiekvieno skalbimo metu.
Dezinfekuokite oru
Plovimas oru
Palaikykite higienišką savo drabužių švarą nenaudodami
vandens ir ploviklio. „Air Wash“ technologija pašalina
kvapus ir dezinfekuoja jūsų drabužius, taigi jie visada
gaiviai kvepia. Nemalonus kvapas bei 99,9 % bakterijų*
pašalinami naudojant vien tik karštą orą. Nereikia virinti ar
naudoti brangias ir galimai kenksmingas chemines
medžiagas.  
Išskalbkite drabužius per 59 minutes
„Super Speed“ (59 min.)
Puikiai išskalbkite drabužius sutrumpindami kasdienio
skalbimo laiką. Tiesiog naudokite „Super Speed“, kad
skalbinius išskalbtumėte vos per 59 minutes.* „Eco
Bubble™“ technologija užtikrina galingą valymą, o „Speed
Spray“ sutrumpina skalavimo laiką. Gręžimo greitis
padidintas, kad drabužiai būtų sausesni.
Higieninis valymas
Higieniniai garai
Giliai ir higieniškai išvalykite rūbus garais. Higieninių garų
ciklas pagerina skalbimo kokybę nenaudojant jokio
papildomo apdorojimo. Jo metu iš būgno apačios skleidžiami
garai, gerai įsigeriantys į visus skalbinius. Taip pašalinami
įsisenėję nešvarumai bei 99,9 % bakterijų* ir alergenų**.
Ilgaamžiškumas
Skaitmeninio apgręžiklio technologija
Skaitmeninio apgręžiklio technologija naudoja galingus
magnetus, kad dirbtų tyliau* ir galingiau, tačiau sunaudoja
mažiau el. energijos nei universalusis variklis. Variklyje nėra
šepetėlių, todėl jis yra gerokai ilgaamžiškesnis**
(suteikiama 10 metų garantija).
Skalbyklė turi būti švari
Drum Clean +
Skalbyklės durelės ir vidus turi būti higieniškai švarūs.
„Drum Clean +“ be brangių valiklių iš būgno pašalina
nešvarumus ir 99,9 % kvapą sukeliančių bakterijų. Galinga
vandens srovė ir greitas sukimas pašalina nešvarumus nuo
durelių tarpiklio. Be to, ši funkcija netgi praneša jums, kada
reikia valyti**.
Nuvalo nuosėdas
Stalčiukas „StayClean“
Nebešvaistykite skalbiklių, pamirškite varginantį skalbiklio
stalčiuko plovimą. Stalčiukas „StayClean“ užtikrina, kad
daugiau skalbimo miltelių išplaunama naudojant specialiai
sukurtą vandens sistemą. Todėl lieka mažiau negražių
nuosėdų ir stalčiukas yra švaresnis bei higieniškesnis.
Intensyvus valymas
Mirkymas burbuliukuose
Nepriekaištingai išskalbkite skalbinius, net jei jie itin
nešvarūs. Mirkymo burbuliukuose funkcija padeda pašalinti
įvairias įsisenėjusias dėmes, pvz., kraujo, arbatos, vyno,
makiažo ir žolės. Drabužiai kruopščiai valomi veikliaisiais
burbuliukais, todėl nešvarumai ir dėmės yra atmirkomos ir
veiksmingiau pašalinamos.*
Triukšmo lygis: 72 dB

Matmenys (AxPxG): 85x60x60  cm   

Garantija: 2 metai


